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НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Б А Р А Њ Е

ЗА ОТВОРАЊЕ СМЕТКА 

	I. Податоци за комитентот
	 

	Назив на правното лице
	 

	Адреса на правното лице (место, улица и број)
	 

	ЕМБС на правното лице
	 

	Даночен број на правното лице
	 

	Лице и телефон за контакт
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II. Барање за отворање на:

	· Денарска сметка во МИПС на НБРМ

	· Девизна сметка во евра во МИПС на НБРМ

	· Девизна сметка

	· Девизна сметка за проект ______________________________________



Кон барањето ги поднесувам документите потребни за отворање на сметка, согласно со Одлуката за општите услови за отворање и затворање сметки во Народната банка на Република Македонија.
дата __________ 20___ год.



__________________________








(потпис на овластеното лице)
	III. Доставена документација

	· Решение за упис или тековна состојба од трговскиот регистар (во хартиена форма или електронски, потпишани со квалификуван сертификат согласно со закон)

	

	· Пријава на овластени лица за располагање со средствата на сметката, со потпис од овластени лица со кои ќе се заверуваат инструментите на платниот промет

	

	· Согласност од Министерство за финансии за отворање на девизна сметка

	· Копија од договорот за донација или кредит за отворање на девизна сметка 

	· Други докази:




Барањето се доставува во два примероци.
	Народна банка на Република Македонија
бул. Кузман Јосифовски Питу бр.1, 1000 Скопје, Република Македонија 
Телефони: 02 3108-108 (Централа); 02 3108-401 
Факс: 02 3108-357 (Централа); 02 3122-109
www.nbrm.mk
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